Prefeitura da Estância Turistica de Barra Bonita
OFÍCIO Nº GP. 227/2022.

Barra Bonita, 14 de julho de 2022.

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício nº
230/2022, de 28/6/2022, protocolado nesta Prefeitura sob nº
2089/2022, que encaminhou o requerimento relacionado com o PCM nº
593/2022, de autoria do Vereador Ednaldo Barbosa Pereira, aprovado
na Sessão Ordinária de 27/6/2022, onde solicita informações sobre a

construção de canaleta na Rua João Paschoalini com a Rua Eloy
Stangherlin, no Sonho Nosso IV, estamos encaminhando a Vossa

Excelência as informações apresentadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços, constantes de fl. 05 de nosso processo.   À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ CARLOS FANTIN

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita
BARRA BONITA -— SP

Praça Nhonhô de Salles, 1.130 - Centro - Barra Bonita - CEP 17340-029
Fone/Fax (14) 3604-4000 - E-mail: secretariadogabinete(Dbarrabonita.sp.gov.br

ag

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICADE BARRA BONITA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS
RESPOSTAA CAMARAMUNICIPAL DE BARRA BONITA-SP

Da: Secretaria M. de Obras e Serviços
AIC: Secretaria Municipal de Governo

Barra Bonita,12 de julho de 2022.

Processo de número 5089/2022 da CâmaraMunicipal da Estancia Turística
De Barra Bonita, solicitando informações sobre a construçãode canaleta na rua, João Paschoalini
com a rua, Eloy Stanguerlin, no bairro Sonho Nosso IV:

A Secretaria Municipal de Obras e Serviços, informa que a construção da mesma não foi
realizada, visto que o Departamentovem atendendo diversos serviços no que se refere a

execução de muretas e calçadas, ainda decorrente das chuvas do mês de janeiro passado,

e serviços diversos em prédios públicos, tais como, escolas e postos de saúde.

Por fim, informamos que a realização da canaleta está programadapara o final do mês

de julho de 2022.

Sem mais

Atenciosamente SN
MunirArradi Junior

Secretario Municipal de Obras e Serviços   acodi Múcio, nº 643 = Vila MariaCristina -CEP:17340-000